devidamente justificadas, deverão ser formalizadas por meio de termo aditivo, com publicação no 
Portal da Transparência, conforme exigido pelo artigo 91 da Lei 14.133/2021. 

3.2 – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

3.2.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 12.360,00 (doze mil e trezentos e sessenta 

reais), já incluídos os tributos, os encargos, seguros e demais ônus que por ventura possam 

recair sobre o Município, sendo: 

ANEXO I  

Lot
e 

Ite
m Descrição 

Unidad
e 

Marca Modelo 
Quantida

de 
 Vl. Unit.   Vl. Total  

10 1 

CADEIRAS PARA